Boletin Oficial de la UMH, 4 de julio de 2023

TRIBUNAL CALIFICADOR DEL CONCURSO DE ACCESO LIBRE TASA ESTABILIZACION
PARA EL INGRESO EN LA ESCALA BASICA ADMINISTRATIVA, SUBGRUPO (1,
CONVOCADO POR RESOLUCION DE 28 DE NOVIEMBRE DE 2022, REFERENCIA:
22/195985

ACTA DE BAREMACION DE MERITOS PROVISIONAL

Reunidos los miembros del Tribunal Calificador del concurso para el acceso a la escala
basica administrativa, subgrupo C1, referencia: 22/195985

Se procede al acto de valoracidon de los méritos presentados por las personas aspirantes
y cuyo resultado consta en el Anexo |, ordenado por orden alfabético.

Se concede un plazo de DIEZ DIAS HABILES contados a partir del dia siguiente al de la
publicacién de la presente para que las personas interesadas formulen las reclamaciones
que estimen pertinentes en relacion a la puntuacién obtenida.

El Tribunal hace publico en el Boletin Oficial de la Universidad Miguel Hernandez de
Elche, vy, a efectos meramente informativos, en el sitio web
https://serviciopas.umh.es/convocatorias/ del Servicio de Personal de Administracidn
y Servicios, dichas puntuaciones.

Concluido el acto, se levanta, por el Presidente, la Sesién, de todo lo cual, como
Secretaria, doy fe con el visto bueno del Presidente y la firma de todos los asistentes.

Firmado electronicamente:

Presidente:  D. Raul Reina Vaillo

Secretaria:  D2. Isabel Sanz Lépez

Vocal 1: D. Guillermo Martinez de la Torre
Vocal 2: D. José Lépez Valero

Vocal 3: D2. M2 Manuela Sousa Casado


https://serviciopas.umh.es/convocatorias/

APELLIDOS Y
NOMBRE

ARACIL BLAYA,
PATRICIA

CANDELA ROMERO,
ARTURO

FERRER SAMPER,
AMALIA

FUENTES SEGUI,
PAULA

MARTINEZ BELTRAN,
ENCARNACION

MARTINEZ OLMOS,
FRANCISCA

PELLIN GARCIA,
ALFREDO

RODRIGUEZ JARABO,
BEATRIZ

RUIZ CIUDAD,
GLORIA

Boletin Oficial de la UMH, 4 de julio de 2023

ANEXO |

BAREMACION DE MERITOS PROVISIONAL

B.1. CURSOS DE

P:c')::'zi:‘c:\lcfm FORMACION Y  B.2VALENCI c%;:JDI\'I?T'X'I‘:\I%

s PERFECCIONAMI ANO s
ENTO

0 1,152 2,4 0

0,924 6,48 2,4 0

0 3,456 2,4 0

0 5,64 2,4 1,6

0 3,44 2,4 0

5,54 8 4 4

0 8 4 4

60 8 2,4 2,4

0 0 2,4 3,2

B.4.
OTRAS
TITULACI
ONES:

10

10

10

10

10

10

10

B5.

SUPERACION
DE TOTAL
PROCEDIMIEN MERITOS
TOS

SELECTIVOS

8,552

19,804

15,856

19,64

15,84

31,54

26

12 94,8

10,6



\ERS,
A 2
N 7
N
% /Mlax ¢
¢ >

Boletin Oficial de la UMH, 4 de julio de 2023



		2023-07-04T14:00:15+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



