

TRIBUNAL CALIFICADOR DEL CONCURSO DE ACCESO LIBRE TASA ESTABILIZACIÓN PARA EL INGRESO EN LA ESCALA BÁSICA ADMINISTRATIVA, SUBGRUPO C1, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 28 DE NOVIEMBRE DE 2022, REFERENCIA: 22/195985

ACTA DE BAREMACIÓN DE MÉRITOS PROVISIONAL

Reunidos los miembros del Tribunal Calificador del concurso para el acceso a la escala básica administrativa, subgrupo C1, referencia: 22/195985

Se procede al acto de valoración de los méritos presentados por las personas aspirantes y cuyo resultado consta en el Anexo I, ordenado por orden alfabético.

Se concede un plazo de DIEZ DIAS HÁBILES contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente para que las personas interesadas formulen las reclamaciones que estimen pertinentes en relación a la puntuación obtenida.

El Tribunal hace público en el Boletín Oficial de la Universidad Miguel Hernández de Elche, y, a efectos meramente informativos, en el sitio web https://serviciopas.umh.es/convocatorias/ del Servicio de Personal de Administración y Servicios, dichas puntuaciones.

Concluido el acto, se levanta, por el Presidente, la Sesión, de todo lo cual, como Secretaria, doy fe con el visto bueno del Presidente y la firma de todos los asistentes.

Firmado electrónicamente:

Presidente: D. Raúl Reina Vaillo Secretaria: Dª. Isabel Sanz López

Vocal 1: D. Guillermo Martínez de la Torre

Vocal 2: D. José López Valero

Vocal 3: Da. Ma Manuela Sousa Casado



ANEXO I

BAREMACIÓN DE MÉRITOS PROVISIONAL

APELLIDOS Y NOMBRE	A. MÉRITOS PROFESIONALE S	B.1. CURSOS DE FORMACIÓN Y PERFECCIONAMI ENTO	B.2VALENCI ANO	B.3. IDIOMAS COMUNITARIO S	B.4. OTRAS TITULACI ONES:	B5. SUPERACIÓN DE PROCEDIMIEN TOS SELECTIVOS	TOTAL MERITOS
ARACIL BLAYA, PATRICIA	0	1,152	2,4	0	5		8,552
CANDELA ROMERO, ARTURO	0,924	6,48	2,4	0	10		19,804
FERRER SAMPER, AMALIA	0	3,456	2,4	0	10		15,856
FUENTES SEGUI, PAULA	0	5,64	2,4	1,6	10		19,64
MARTINEZ BELTRAN, ENCARNACION	0	3,44	2,4	0	10		15,84
MARTINEZ OLMOS, FRANCISCA	5,54	8	4	4	10		31,54
PELLIN GARCIA, ALFREDO	0	8	4	4	10		26
RODRIGUEZ JARABO, BEATRIZ	60	8	2,4	2,4	10	12	94,8
RUIZ CIUDAD, GLORIA	0	0	2,4	3,2	5		10,6

